Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 ноября 2022 года № 483

О проведении мониторинга наличия затруднений молодых

педагогов на начальном этапе профессиональной карьеры

В целях создания условий для успешной адаптации и полноценной

реализации молодых педагогов, в соответствии с Моделью муниципальной

системы обеспечения профессионального развития педагогических работников

образовательных организаций Волховского муниципального района, утвержденной

распоряжением комитета по образованию администрации Волховского

муниципального района от 19.01.2022 г. № 23:

1.  Главному специалисту информационно-методического отдела МКУ

«Центр образования» Родионовой Татьяне Валентиновне:

1.1. Провести мониторинг наличия затруднений молодых педагогов на

начальном этапе профессиональной карьеры в срок с 01 декабря по 10 декабря

2022 года.

1.2. Подготовить аналитическую справку по итогам проведения

мониторинга данного показателя по поддержке молодых педагогов.

2. Руководителям общеобразовательных организаций довести

информацию до сведения молодых специалистов согласно приложению и

обеспечить участие в анкетировании посредством применения сервиса Google в

срок до 10.12.2022 года.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Обухову Ларису

Викторовну, директора МКУ «Центр образования».

Председатель комитета

Ю.Н. Мельникова

Родионова Т.В., 72 – 101

   Приложение

к распоряжению комитета по образованию

администрации Волховского муниципального района

от 28.11.2022 г. № 483

Информация о вновь прибывших молодых специалистах

общеобразовательных организаций Волховского

муниципального района в 2022-2023 учебном году

№

п.п.

Наименование

образовательной организации

ФИО, предметы

1.  МОБУ «Волховская городская

гимназия № 3 имени Героя

Советского Союза Александра

Лукьянова»

1. Сорокин Никита Владимирович   (история,

обществознание)

2. Тимофеева Елена Вячеславовна (музыка)

2.  МОБУ «Волховская средняя

общеобразовательная школа №

1»

3. Васильева Кристина Александровна (начальные

классы)

4. Ефремова Анастасия Павловна (воспитатель ГПД)

5. Карельская Мария Сергеевна (начальные классы)

6. Трошина Юлия Андреевна (начальные классы)

3.  МОБУ «Волховская средняя

общеобразовательная школа №

5»

7. Вострекова  Дарья Андреевна (физическая

культура)

8. Заздравных Ирина Игоревна (информатика)

9. Медведева Татьяна Игоревна (начальные классы)

10. Якушева Полина Викторовна (английский язык)

4.  МОБУ «Волховская средняя

общеобразовательная школа №

6»

11. Филинова Юлия Илфатовна (обществознание)

12. Чукина Екатерина Дмитриевна (педагог-

организатор)

5.  МОБУ «Волховская средняя

общеобразовательная школа №

7»

13. Калько Наталья Владимировна (технология)

14. Крутских Дарья Алексеевна (русский язык,

литература)

15. Никитина Анна Вячеславовна (география)

6.  МОБУ «Школа № 8 г. Волхова» 16. Дмитриева Виктория Сергеевна (начальные классы)

17. Олейник Анастасия Игнатьевна (воспитатель ГПД)

7.  МОБУ «Новоладожская СОШ

имени вице-адмирала В.С.

Черокова»

18. Ускова Алина Николаевна (русский язык,

литература)

19. Афонина Ксения Владимировна (физическая

культура)

8.  МОБУ «Сясьстройская СОШ №

2»

20. Гальвидис Дмитрий Олегович (информатика)

21. Солдатова Анастасия Михайловна (русский язык,

литература)

22. Сохина Виктория Александровна (история)

9.  МОБУ «Алексинская средняя

школа»

23. Черемных Ариана Вазгеновна (физическая

культура)

24. Лободенко Александра Сергеевна (английский

язык)

10.  МОУ «Усадищенская средняя

общеобразовательная школа»

25. Воронцов Никита Андреевич (русский язык,

литература)